
Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 1-6/2024 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 poz. 571) oraz Uchwały nr 803/2023 Zarządu Powiatu 

Nakielskiego z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 1-6/2024 na 

wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 roku, oraz 

uchwały zmieniającej nr 820/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się następujące otwarte konkursy ofert: 

1) konkurs nr 1/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod 

nazwą "Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939" - 

lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) konkurs nr 2/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

"Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2024" - lista rankingowa stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) konkurs nr 3/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, pod nazwą "Kultura i sztuka 2024" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) konkurs nr 4/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku  w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą "Powiatowa 

Odnowa Wsi 2024" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) konkurs nr 5/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także 

turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2024" -  lista rankingowa 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) konkurs nr 6/2024 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2024 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, pod nazwą "Ekologia w powiecie nakielskim 2024 -  lista rankingowa stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w kwotach: 

1) konkurs nr 1/2024 - 15 000,00 zł; 

2) konkurs nr 2/2024 - 25 000,00 zł; 

3) konkurs nr 3/2024 - 70 000,00 zł; 

4) konkurs nr 4/2024 - 45 000,00 zł; 

5) konkurs nr 5/2024 - 90 000,00 zł; 

6) konkurs nr 6/2024 - 15 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

 Starosta: Tadeusz Sobol 
 

.................................................. 

 Wicestarosta: Tomasz Miłowski 
 

.................................................. 

  

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

 Beata Danielewska - Szymczak .................................................. 

 
 

 Ignacy Pogodziński .................................................. 

 
 

 Jarosław Schulz .................................................. 

 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 1/2024 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

„Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939” 

 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 1 
Szubińskie Towarzystwo 

Kulturalne 

Dzień po dniu. Powstańcy Wielkopolscy 

na Pałukach i Krajnie w czasie II wojny 

światowej 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 67 3 000,00 zł 

2. 6 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska 

Związku Harcerstwa Polskiego 

Hufiec Nakło im. Powstańców 

Wielkopolskich 

W HARCERSKIEJ PAMIĘCI 7 320,00 zł 3 000,00 zł 67 3 000,00 zł 

3. 7 
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

TRÓJKI w Nakle nad Notecią 

Co o Powstaniu Wielkopolskim każdy 

wiedzieć powinien... 
4 800,00 zł 2 800,00 zł 67 2 800,00 zł 

4. 2 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 

Integracji Środowiska Wiejskiego 

Sołectwa Kosowo "KMK KOS" w 

Kosowie 

Poznajemy miejsca walk Powstańców 

Wielkopolskich na Krajnie i Pałukach. 

Pamiętamy o ofiarach Zbrodni 

Pomorskiej 1939. 

3 497,00 zł 3 000,00 zł 63 1 700,00 zł 

5. 3 
TOWARZYSTWO 

HISTORYCZNE W KCYNI 

Obchody 105 rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego -przeprowadzenie 

lekcji historii dla mieszkańców Gminy 

Kcynia 

3 230,00 zł 2 990,00 zł 61 1 650,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

6. 4 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Powstańcze ferie. Edycja V. Wokół 

powstańczego questa. 
2 755,00 zł 2 575,00 zł 58 1 350,00 zł 

7. 5 FUNDACJA EDU START 

Obchody święta patrona Szkoły 

Podstawowej w Rynarzewie im. 

Powstańców Wielkopolskich 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 53 1 500,00 zł 

 27 602,00 zł 20 365,00 zł  15 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 2/2024 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

„Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2024” 

 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 9 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Zdrowy rodzic = zdrowe dziecko! 3 700,00 zł 3 000,00 zł 67 3 000,00 zł 

2. 14 FUNDACJA "SALUTO CULINA" 

"PEŁNI ŻYCIA, PEŁNI SIŁ - 

ZDROWE I AKTYWNE ŻYCIE PO 

60-TCE" EDYCJA 2 

7 250,00 zł 3 000,00 zł 67 3 000,00 zł 

3. 7 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU WITOSŁAWIA I 

OKOLIC "PRAWDZIC" 

Czas dla seniora 3 249,30 zł 3 000,00 zł 65 3 000,00 zł 

4. 13 Fundacja Q Jakości 

Niezależny senior - wsparcie seniorów 

w samodzielnej obsłudze urządzeń 

samoobsługowych w przestrzeni 

publicznej 

3 460,00 zł 3 000,00 zł 64 3 000,00 zł 

5. 1 
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy "Orlik" Kcynia 

Ratujemy życie - warsztaty oraz 

jubileuszowy X powiatowy konkurs 

pierwszej pomocy przedmedycznej 

3 763,50 zł 3 000,00 zł 63 2 000,00 zł 

6. 2 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Autyzm. Jedno pojęcie - wiele barw. 3 544,00 zł 2 994,00 zł 62 2 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

7. 4 
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

TRÓJKI w Nakle nad Notecią 

O zdrowiu w różnych językach-edycja 

II 
5 600,00 zł 3 000,00 zł 59 2 000,00 zł 

8. 12 
Polski Stowarzyszenie Diabetyków 

Koło Terenowe nr 11 w Szubinie 
W zdrowym seniorze - zdrowy duch ! 4 900,00 zł 3 000,00 zł 58 2 000,00 zł 

9. 15 Stowarzyszenie Razem Raźniej "My dla seniorów - seniorzy dla nas" 6 920,00 zł 3 000,00 zł 57 1 800,00 zł 

10. 3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Dziewierzewo 

„Nie tylko gaszą pożary, ale oddają 

cząstkę siebie … warsztaty 

kwalifikowanej pierwszej pomocy dla 

strażaków ochotników” 

3 564,00 zł 2 980,00 zł 56 1 700,00 zł 

11. 5 
Dziewierzewska Inicjatywa 

Kulturalna 

„Ja mam 20 lat, ty masz 60 lat przed 

nami siódme niebo...zajęcia z 

gimnastyki rekreacyjnej i pilatesu.” 

3 608,00 zł 2 958,00 zł 55 1 500,00 zł 

12. 8 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Górkach Zagajnych 
Piknik "Bezpieczne Wakacje" 3 690,00 zł 3 000,00 zł 48 0,00 zł 

13. 11 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością "Pozytywka" 

Z seniorami za pan brat! Warsztaty 

kreatywności dla osób z 

niepełnosprawnością. 

3 500,00 zł 3 000,00 zł 42 0,00 zł 

14. 10 Towarzystwo Przyjaciół Nakła 
Profilaktyka senioralna czyli zadbanie 

o nasz umysł 
3 000,00 zł 3 000,00 zł 40 0,00 zł 

15. 6 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Szczepicach 

Zdrowe plecy to podstawa - zajęcia 

profilaktyczne dla członkiń KGW 
2 955,00 zł 2 865,00 zł 39 0,00 zł 

SUMA: 62 703,80 zł 44 797,00 zł  25 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 3/2024 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pod nazwą 

„Kultura i sztuka 2024” 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 10 
Stowarzyszenie dla powiatu 

nakielskiego WSZYSTKO DLA NAS 
Pałukowisko- Festiwal tradycji! 6 600,00 zł 6 000,00 zł 68 6 000,00 zł 

2. 5 Stowarzyszenie Krajna Kultura regionu przekracza granice 6 600,00 zł 6 000,00 zł 66 5 000,00 zł 

3. 15 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Olszewki i Lubaszcza 

Śpiewajmy w Olszewce 2024 - 

Organizacja XV Powiatowego 

Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej 

8 750,00 zł 6 000,00 zł 66 5 000,00 zł 

4. 11 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ZARZĄD ODDZIAŁU 

POWIATOWEGO 

Organizacja pikników i imprez  , w 

szczególności na Przystani  Powiat 

Nakielski. 

8 500,00 zł 5 000,00 zł 66 4 100,00 zł 

5. 16 
Parafia rzym-kat. pw. Św. Jakuba Ap. 

w Dziewierzewie 

Album z okazji 20-lecia powstania 

Diecezji Bydgoskiej poświęcony 

Parafii pw. św. Jakuba Apostoła w 

Dziewierzewie 

16 950,00 zł 6 000,00 zł 65 4 000,00 zł 

6. 18 FUNDACJA W KUŹNI 

Wsparcie organizacji XIV Edycji 

Festiwalu Religijnego "Śpiewaj 

Panu!" w Olszewce 

6 281,00 zł 6 000,00 zł 65 4 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

7. 6 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Feniks" Mrocza 
"Poznajemy Krajnę od A do Z" 8 300,00 zł 6 000,00 zł 64 3 800,00 zł 

8. 17 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU WITOSŁAWIA I 

OKOLIC "PRAWDZIC" 

Rodzinny dzień dziecka w 

Witosławiu po Krajeńsku 
7 003,30 zł 6 000,00 zł 64 3 800,00 zł 

9. 19 
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

TRÓJKI w Nakle nad Notecią 
Sztuka w historii - historia w sztuce 7 550,00 zł 4 800,00 zł 64 3 050,00 zł 

10. 1 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne 
Międzypowiatowy Konkurs literacki 

pt.: NA SKRZYDŁACH PEGAZA 
2 650,00 zł 2 350,00 zł 64 1 500,00 zł 

11. 7 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzózki 

"Twórcze Brzózki" 
Malujemy mural 6 736,00 zł 6 000,00 zł 62 3 450,00 zł 

12. 20 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ -

Oddział Powiatowy Nakło nad Notecia 

Dzień Strażaka 6 205,90 zł 5 980,90 zł 62 3 450,00 zł 

13. 27 

Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne 

na rzecz rozwoju wsi parafii p.w.Św. 

Michała Archanioła w Dębowie 

Podróże po kulturze 6 140,00 zł 5 740,00 zł 62 3 300,00 zł 

14. 13 
TOWARZYSTWO HISTORYCZNE 

W KCYNI 

Organizacja VII edycji Nocy 

Muzeów w Kcyni 
6 360,00 zł 6 000,00 zł 60 3 000,00 zł 

15. 14 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Wydanie płyty chóru Akatyst 6 210,00 zł 6 000,00 zł 60 3 000,00 zł 

16. 26 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Anieliny i Łodzia "Żakus" 

"Nie tylko święci garnki lepią" - 

integracyjne warsztaty twórcze. 
6 550,00 zł 6 000,00 zł 60 3 000,00 zł 

17. 8 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Organizacja artystycznych 

warsztatów dla mieszkańców 

sołectw: Łankowice i Wolwark. 

5 020,00 zł 4 840,00 zł 59 2 350,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 3 

 

18. 21 

STOWARZYSZENIE MIŁOSNIKÓW 

REGIONALNEGO ZESPOŁU 

PAŁUKI W KCYNI 

Pałuki śpiewają o seniorach 

pamiętają, dla serca i dla ducha - 

pałucka nuta 

5 380,00 zł 5 000,00 zł 59 2 400,00 zł 

19. 23 FUNDACJA "SALUTO CULINA" 

"II FORUM DZIEDZICTWA 

KULINARNEGO KRAJNY I 

PAŁUK" 

11 450,00 zł 6 000,00 zł 59 2 900,00 zł 

20. 28 FUNDACJA EDU START 
Wielkanocny stół na terenach Krajny 

i Pałuk 
7 110,00 zł 6 000,00 zł 59 2 900,00 zł 

21. 2 
OCHOTNICZA STRAŻPOŻARNA W 

KCYNI 

Cykl koncertów ku czci św. Cecylii - 

patronki muzyki kościelnej. 
3 000,00 zł 3 000,00 zł 57 0,00 zł 

22. 29 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY SZUBIN 

"SZUBINIACY" 

Teatr moim drugim domem - spektakl 

Teatru Meandry 
6 000,00 zł 5 600,00 zł 57 0,00 zł 

23. 22 
Lokalna Grupa Rozwoju Regionu 

Rebel 

Bliżej ceramiki - popularyzacja 

rękodzieła w powiecie 
6 300,00 zł 3 300,00 zł 56 0,00 zł 

24. 3 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„NOTECKIE KOBIETKI” 

Wiosna z teatrem w KGW Notecki 

Kobietki 
6 087,00 zł 5 210,00 zł 55 0,00 zł 

25. 4 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

PAŁUKI 

Dziedzictwo pogranicza Krajny i 

Pałuk 
6 380,00 zł 5 000,00 zł 55 0,00 zł 

26. 24 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Szczepicach 

Z Kulturą za Pan Brat - poszerzamy 

horyzonty kulturowe 
4 850,00 zł 4 670,00 zł 52 0,00 zł 

27. 25 KGW KOŁO JAK MARZENIE Poznajemy tradycje 5 600,00 zł 5 600,00 zł 49 0,00 zł 

28. 9 Aktywne Mycielewo Nauka przez zabawę 5 742,87 zł 5 742,87 zł 48 0,00 zł 

29. 12 
Koło Gospodyń Wiejskich Dąbrówka 

Słupska 
PAŁUKI-TO MY! 4 250,00 zł 4 250,00 zł 47 0,00 zł 

 194 556,07 zł 154 083,77 zł  70 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT NR 4/2024 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą 

„Powiatowa Odnowa Wsi 2024” 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania  

1. 4 

Stowarzyszenie dla powiatu 

nakielskiego WSZYSTKO DLA 

NAS 

Ludowa Akademia Filozoficzna 6 600,00 zł 6 000,00 zł 65 6 000,00 zł 

2. 7 
Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 

Renowacja Obserwatorium w 

Niedźwiadach 
8 650,00 zł 6 000,00 zł 62 6 000,00 zł 

3. 8 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Anieliny i Łodzia "Żakus" 

"Daj na ściankę!" - rewitalizacja 

patio. 
10 300,00 zł 6 000,00 zł 60 6 000,00 zł 

4. 1 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzózki "Twórcze Brzózki" 

Tworzenie ścieżki atrakcji 

turystycznych wsi Brzózki 
7 541,00 zł 6 000,00 zł 60 6 000,00 zł 

5. 12 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Wieś też jest aktywna! - cykl zajęć 

aktywizujących 
7 050,00 zł 6 000,00 zł 58 5 000,00 zł 

6. 5 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 

REAKTYWUJEMY, BUDUJEMY I 

ROZBUDOWUJEMY MIEJSCA 

NA AKTYWNY WYPOCZYNEK - 

2024 

6 729,40 zł 6 000,00 zł 57 4 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

7. 10 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Górkach Zagajnych 
Chcemy być widoczni 6 480,00 zł 6 000,00 zł 55 4 000,00 zł 

8. 9 

Stowarzyszenie Kulturalno-

Społeczne na rzecz rozwoju wsi 

parafii p. w. Św. Michała 

Archanioła w Dębowie 

Pejzaż wiejski kobietami malowany - 

wspólne aktywności kobiet 
6 000,00 zł 5 500,00 zł 52 2 750,00 zł 

9. 11 FUNDACJA "SALUTO CULINA" Smakuj radość wiejskiego życia 10 950,00 zł 6 000,00 zł 52 3 000,00 zł 

10. 6 KGW KOŁO JAK MARZENIE 
Rozwój infrastruktury sportowej w 

Wolwarku 
6 200,00 zł 6 000,00 zł 51 2 250,00 zł 

11. 2 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Dziewierzewo 

Upiększamy dalej biesiadnik wiejski 

by był miejscem bezpiecznej 

rekreacji. 

8 355,90 zł 6 000,00 zł 49 0,00 zł 

12. 3 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„NOTECKIE KOBIETKI” 

Poprawa wyglądu centrum wsi 

poprzez odnawianie przydrożnego 

krzyża - miejsca kultu religijnego w 

Nowej Wsi Noteckiej 

5 277,00 zł 5 000,00 zł 43 0,00 zł 

SUMA: 90 133,30 zł 70 500,00 zł  45 000,00 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 5/2024 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także turystyki i krajoznawstwa pod nazwą 

„Kultura fizyczna, sport i turystyka 2024” 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 4 

Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy "Orlik" 

Kcynia 

IV Ogólnopolski Memoriał pamięci śp. 

Zuzi Dyduch oraz VIII ORLIK CUP w 

piłce ręcznej dziewcząt 

6 975,00 zł 6 000,00 zł 67 6 000,00 zł 

2. 32 
Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 
Wszechświat widziany w Niedźwiad 8 350,00 zł 6 000,00 zł 63 5 000,00 zł 

3. 8 
LUDOWY ZESPÓŁ SPORTOWY 

"DĄB" POTULICE 

30 - lecie z LZS DĄB POTULICE na 

sportowo 
12 000,00 zł 6 000,00 zł 61 5 000,00 zł 

4. 31 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 

KAJAKIEM, ROWEREM I NA PIESZO 

PRZEZ POWIAT NAKIELSKI W 2024 

ROKU 

6 480,20 zł 5 660,00 zł 60 3 700,00 zł 

5. 5 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Czwórka" Nakło 

Organizacja wiosennych zawodów 

pływackich 
8 700,00 zł 6 000,00 zł 60 4 000,00 zł 

6. 15 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

-Oddział Powiatowy Nakło nad 

Notecia 

Zawody sportowo-pożarnicze 5 343,20 zł 4 983,20 zł 59 3 300,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

7. 29 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZUBIN "SZUBINIACY" 

II Memoriał im. Rafała Witkowskiego w 

plażową piłkę siatkową. 
8 142,00 zł 6 000,00 zł 59 4 000,00 zł 

8. 28 
Uczniowski Klub Biegacza im. 

Stefana Bąka 

Czwartki LA promocją lekkiej atletyki 

wśród dzieci i młodzieży powiatu 

nakielskiego 

6 377,00 zł 6 000,00 zł 59 4 000,00 zł 

9. 23 
Lokalna Grupa Rozwoju Regionu 

Rebel 

Powiatowe zawody sprawnościowe - 

aktywizacja mieszkańców powiatu IV 
7 600,00 zł 6 000,00 zł 58 3 600,00 zł 

10. 27 
MIEJSKO-GMINNY LUDOWY 

KLUB SPORTOWY "TARPAN" 

Organizacja zawodów sportowych jako 

integralna część procesu szkolenia 

sportowego i  nieodzowny element 

upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

7 180,00 zł 6 000,00 zł 58 3 600,00 zł 

11. 30 FUNDACJA EDU START 

Międzynarodowy Dzień Sportu dla 

Rozwoju i Pokoju w powiecie 

nakielskim. 

6 960,00 zł 5 830,00 zł 58 3 500,00 zł 

12. 19 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU WITOSŁAWIA I 

OKOLIC "PRAWDZIC" 

Wyroluj nudę – warsztaty rolkowe – 

Nightskating Mrocza 2024 
6 415,50 zł 6 000,00 zł 57 3 600,00 zł 

13. 2 LUKS START NAKŁO 

Udział dzieci i młodzieży z Powiatu 

Nakielskiego w Mistrzostwach 

Województwa w Lekkiej Atletyce 

5 500,00 zł 5 000,00 zł 56 3 000,00 zł 

14. 14 
Miejski Klub Sportowy Krajna 

Nakło 

Propagowanie piłki ręcznej w Powiecie 

Nakielskim 
6 000,00 zł 5 400,00 zł 56 3 250,00 zł 

15. 21 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Drzewianowo 

XIV Bieg Niepodległości w 

Drzewianowie 
7 298,00 zł 5 570,50 zł 56 3 350,00 zł 

16. 3 
GMINNY LUDOWY ZESPÓŁ 

SPORTOWY W SADKACH 
21-lecie GLZS Sadki na sportowo! 5 500,00 zł 5 500,00 zł 55 3 300,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 3 

 

17. 13 
Nakielskie Towarzystwo Tenisowe 

"Sokół" 

Grand Prix o Puchar Starosty 

Nakielskiego w tenisie ziemnym 

mężczyzn 2024 

7 940,00 zł 5 690,00 zł 55 3 450,00 zł 

18. 17 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Z kompasem w powiecie nakielskim 5 820,00 zł 5 820,00 zł 55 3 500,00 zł 

19. 20 
Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy "Orzeł" Rynarzewo 
Tenis Stołowy – Trenuj z pasją 8 475,00 zł 6 000,00 zł 55 3 600,00 zł 

20. 25 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Anieliny i Łodzia "Żakus" 
#WOD czyli crossfit w szkole. 6 650,00 zł 6 000,00 zł 54 3 600,00 zł 

21. 7 KGW KOŁO JAK MARZENIE Sport łączy pokolenia 7 890,00 zł 5 890,00 zł 53 3 550,00 zł 

22. 11 

KLUB MOTOCYKLOWY 

"MROTECKIE ANIOŁY" 

MROCZA 

III TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR 

PREZESA KLUBU 

MOTOCYKLOWEGO "MROTECKIE 

ANIOŁY" 

10 000,00 zł 6 000,00 zł 53 3 600,00 zł 

23. 16 
Ludowy Zespół Sportowy "SKRA" 

Paterek 

ORGANIZACJA ZAWODÓW MTB 

PN: V NIEPODLEGŁOŚCIOWY 

MARATON MTB. 

5 450,00 zł 5 000,00 zł 53 3 000,00 zł 

24. 18 Team Run Nakło nad Notecią Biegiem przez powiat! 7 180,00 zł 5 830,00 zł 52 1 500,00 zł 

25. 26 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Crossfit dla zRęcznych. 5 390,00 zł 4 850,00 zł 50 1 000,00 zł 

26. 10 
Ludowy Zespół Sportowy 

"Victoria" Kołaczkowo 
Kultura fizyczna, sport i turystyka 2024 7 200,00 zł 6 000,00 zł 50 1 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 4 

 

27. 9 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Pelikan Szubin" 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

piłce nożnej. 
7 340,00 zł 6 000,00 zł 49 0,00 zł 

28. 1 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„NOTECKIE KOBIETKI” 

III Nadnotecki Bieg i Marsz Nordic 

Walking Nowa Wieś Notecka 
5 192,40 zł 3 300,00 zł 48 0,00 zł 

29. 6 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzózki "Twórcze Brzózki" 
Brzózkowy zielony szlak spacerowy. 7 357,00 zł 6 000,00 zł 46 0,00 zł 

30. 12 
Dziewierzewska Inicjatywa 

Kulturalna 
Czar dwóch kółek 3 420,20 zł 2 600,00 zł 40 0,00 zł 

31. 24 

UCZNIOWSKI  KLUB  

SPORTOWY "CZAPLA" BIAŁE 

BŁOTA 

" Mistrzostwa Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  Dzieci U10 U12 w Lekkiej 

Atletyce" 

6 330,00 zł 5 803,00 zł 40 0,00 zł 

32. 22 Fundacja Fucco Aktywna Pewność Siebie 4 600,00 zł 4 000,00 zł 27 0,00 zł 

 221 055,50 zł 176 726,70 zł  90 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 832/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 6/2024  

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 r. 

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pod nazwą 

„Ekologia w powiecie nakielskim 2024” 

Lp 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 6 

Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne 

na rzecz rozwoju wsi parafii p. w. Św. 

Michała Archanioła w Dębowie 

Przyroda jak przygoda - poznaję, 

szanuję, chronię 
3 200,00 zł 3 000,00 zł 64 3 000,00 zł 

2. 4 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
NIE ŚMIECIMY! SPRZĄTAMY! 

EDUKUJEMY - 2024 
3 607,80 zł 2 976,10 zł 62 2 800,00 zł 

3. 1 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Wspólnie chcemy dbać o jakość 

powietrza w Łankowicach! 
2 850,00 zł 2 670,00 zł 58 2 300,00 zł 

4. 5 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Biologia - mój przyjaciel! 3 700,00 zł 3 000,00 zł 58 2 800,00 zł 

5. 3 
Koło Gospodyń Wiejskich Dąbrówka 

Słupska 
Z ekologią za pan brat. 2 850,00 zł 2 850,00 zł 51 2 300,00 zł 

6. 2 Aktywne Mycielewo Z ekologią na TY 2 472,30 zł 2 472,30 zł 47 1 800,00 zł 

SUMA: 18 680,10 zł 16 968,40 zł  15 000,00 zł 



Id: CDD6DED7-949C-4D94-B221-277570D15626. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr 803/2023 z dnia 4 grudnia 2023 roku oraz uchwałą zmieniająca nr 820/2023 z dnia 29 

grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarte konkursy ofert nr 1-6/2024 na 

wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 roku. 

W budżecie na ten cel zaplanowana została kwota 260 000,00 zł. 

W ramach ogłoszonych konkursów ofert wpłynęła następująca liczba wniosków: 

1) konkurs nr 1/2024 "Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia 

pomorska 1939" - 7; 

2) konkurs nr 2/2024 "Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2024" - 15; 

3) konkurs nr 3/2024 "Kultura i sztuka 2024" - 29; 

4) konkurs nr 4/2024 "Powiatowa Odnowa Wsi 2024" - 12; 

5) konkurs nr 5/2024 "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2024" -  32; 

6) konkurs nr 6/2024 "Ekologia w powiecie nakielskim 2024" - 6. 

Zarządzeniem Starosty Nakielskiego nr 2/24 z dnia 2 stycznia 2024 r. powołane zostały komisje 

konkursowe dokonujące oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert 

nr 1-6/2024. Przy ocenie ofert komisje brały pod uwagę merytoryczną wartość zadania, 

zaangażowanie wolontariuszy, doświadczenie wnioskodawcy, zakres działania, siedzibę oraz budżet 

zadania. Komisje przekazały Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykazy ofert z punktacją oraz 

z propozycją wysokości dotacji. Zarząd Powiatu Nakielskiego na tej podstawie dokonał 

rozstrzygnięcia powyższych konkursów poprzez przyznanie dotacji celowych. 


